
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  16 апреля  2024г. № 18а 
 

   Об утверждении  ликвидационного баланса муниципального 

казенного учреждения  «Отделение хозяйственного обслуживания» 

Поныровского  района Курской области  
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 26.3. Федерального закона «Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановления 
Администрации 1-го Поныровского  сельсовета Поныровского  района от 31 мая 
2023 года №18 «О ликвидации муниципального казенного учреждения  
«Отделение хозяйственного обслуживания» Поныровского  района Курской 
области, Администрация 1-го Поныровского  сельсовета Поныровского  района 
Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
        1.Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного 

учреждения  «Отделение хозяйственного обслуживания» Поныровского  района 
Курской области. 

 
             2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных 

стендах и разместить на официальном сайте администрации 1-го Поныровского  
сельсовета Поныровского  района.  

 
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
 
 
 

Глава 1-го Поныровского  сельсовета  
Поныровского района                                                                 Е.С.Грешилова 

 
 


